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Regionfullmäktige 

Svar på interpellation från Olle Moln Teike 
Sverigedemokraterna – Granskning av 
organisations- och verksamhetsstöd till      
Ibn Rushd 

I en interpellation från Olle Moln Teike, Sverigedemokraterna, ställs frågorna: 
• Hur mycket skattepengar har Ibn Rushd erhållit från Region Jönköpings 

Län sedan 2014? 
• Anser ordföranden, Kerstin Hammar, att regionens värdegrunder efterlevs 

i Ibn Rushds verksamhet? 
• Avser regionen att genomföra extra granskningar av Ibn Rushds 

verksamhet kopplat till den kritik som framförts? 
• Är det regionens mening att fortsätta betala ut skattemedel till Ibn Rushds 

verksamhet? 

Sammanfattning och svar  
Region Jönköpings län för dialog med samtliga studieförbund som erhåller medel 
av regionen. Detta genomfördes i slutet av maj där alla studieförbund fick 
presentera sin verksamhet. Regionen har även en medarbetare som är adjungerad 
ledamot i Jönköpings läns bildningsförbund.  
 
Sammanlagt har Ibn Rushd fått 7 563 600 kr år 2014 till år 2023 i regionalt 
bidrag. Beloppen har varierat mellan 593 100 - 858 900 kr beroende på de 
underlag som de har redovisat vid ansökningarna respektive år.  
 
Region Jönköpings län följer Folkbildningsrådets (FBR) bedömning och enligt 
den så är de berättigade till statsbidrag och därmed regionala bidrag.  
 
Policyn för regionalt stöd till civilsamhället utgår från Region Jönköpings läns 
vision, grundläggande värderingar och alla människors lika värde där stöd ges till 
organisationer som jobbar länsövergripande, självständigt och kontinuerligt för att 
bidra till demokrati, social inkludering och en meningsfull fritid för länets 
invånare. Den avdelning inom Ibn Rushd, som ansökt till Region Jönköpings län, 
har hittills bedömts följa samtliga kriterier.  

Region Jönköpings län genomför granskningar av samtliga studieförbund som 
ansöker om stöd i samband med handläggning inför behandling av nästkommande 
års stöd och regionen följer de granskningar som FBR gör. I riktlinjerna för 
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regionens stöd till civilsamhället framgår det vidare att uppföljning sker genom 
träffar eller att årligen granska verksamhetsberättelser men även att en fördjupad 
granskning kan göras slumpmässigt.  

Alla studieförbund kan ansöka om medel och måste bedömas likvärdigt. Om 
något studieförbund inte följer Region Jönköpings läns vision, grundläggande 
värderingar och alla människors lika värde eller om FBR inte godkänner 
studieförbundet så kommer ansökan inte att godkännas. I sådana fall betalas inte 
några medel ut. 
 
 
 
Kerstin Hammar (M) 
Ordförande i nämnden för 
arbetsmarknad, näringsliv och 
attraktivitet 
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